



«СЕМЕЙ ҚАЛАСЫНЫҢ ШӘКӘРІМ АТЫНДАҒЫ УНИВЕРСИТЕТІ» КеАҚ

# **БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ ДАМУ ЖОСПАРЫ**

6B02101 – Дизайн

Семей

**«СЕМЕЙ ҚАЛАСЫНЫҢ ШӘКӘРІМ АТЫНДАҒЫ УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ**

**БЕКІТІЛДІ**

Басқарма мүшесі – академиялық мәселелер  
жөніндегі проректор

И.А. Оралканова

« 08 » 2023 ж.



**БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ ДАМУ ЖОСПАРЫ**

6B02101 «ДИЗАЙН»

(БББ коды және атауы)

2023-2028 жылға

Семей 2023ж.

## Мазмұны

№	Бөлім атаулары	Беттер
1.	Білім беру бағдарламасының даму жоспарының төлқұжаты	3
2.	Білім беру бағдарламасының аналитикалық негіздемесі	4
2.1	Білім беру бағдарламасы туралы ақпарат	4
2.2	Оқушылар туралы мәлімет	5
2.3	Білім беру бағдарламасының дамуының ішкі және сыртқы жағдайлары	5
2.4	Білім беру бағдарламасының жүзеге асыратын педагогикалық ұжым туралы ақпарат	6
2.5	Білім беру бағдарламасының жетістіктерінің сипаттамалары	8
3	Білім беру бағдарламасының дамыту жоспарының негізгі мақсаттары	9
4	Білім беру бағдарламасының тәуекелдерін талдау	10
5	Білім беру бағдарламасының дамыту бойынша іс-шаралар жоспары	11

## 1. Бакалавриат/магистратураның даму жоспарының төлқұжаты 6В02101 «ДИЗАЙН»

1	Даму негізі	Шәкәрім университетінің 2021-2025 жылдарға арналған стратегиялық жоспары Факультеттің жұмыс жоспары
3	Іске асыру мерзімі	2023-2028 о.ж.
4	Іске асырудан күтілетін нәтижелер	- интеллектуалды дамыған, креативті мамандарды дайындау білім беру процесінің интеграциясы және заманауи жабдықтармен жұмыс істеуге қабілетті; - дизайн саласындағы техникалық білікті және бәсекеге қабілетті кадрлар даярлау.

## **2. ББ аналитикалық негіздемесі**

### **2.1 Білім беру бағдарламасы туралы ақпарат**

Білім беру бағдарламасы Дублин дескрипторлары мен Еуропалық біліктілік шеңберіне сәйкес ұлттық біліктілік шеңберіне және кәсіби стандарттарға сәйкес әзірленген. Бакалавриаттың білім беру бағдарламасын игерудің әдеттегі мерзімі - 5 жыл.

БББ "6B02101" Дизайн Академиялық комитеті әзірледі. Гуманитарлы экономикалық факультетінің өнер және музыка кафедрасының сапасын қамтамасыз ету жөніндегі комиссия отырысында қаралды (18.01.2022 ж хаттамасы № 3) Университеттің Ғылыми кеңесінің отырысында бекітілген (№9 хаттамасы 27.04.2022 ж.).

Білім беру үдерісін аяқтаудың негізгі критерийі бакалавр дәрежесін бере отырып, кемінде 300 кредитті игеру болып табылады.

Гуманитарлық - экономикалық факультетте, "Музыка және өнер" кафедрасында іске асырылатын 6B02101"Дизайн" білім беру бағдарламасы өңірлік еңбек нарығының қажеттіліктері мен жұмыс берушілердің пікірін ескере отырып әзірленді. Кафедра 6B02101 - "Дизайн" білім беру бағдарламасы бойынша еңбек нарығында бәсекеге қабілетті, сұранысқа ие, қызметтің серпінді өзгеретін әлеуметтік және кәсіби жағдайларына тиімді бейімделе алатын, негізгі кәсіби функцияларды іске асыруға жоғары дайындық деңгейіне ие, өзінің кәсіби салаларын дамытудың сипаты мен бағытына әсер ете алатын, дизайн бейіні мамандарын даярлауды жүзеге асырады ұйымдастырушылық жұмыс және шығармашылық қызмет дағдыларын меңгерген мамнды дайындайды. Түлек осындай қасиеттерді игере отырып, лайықты жұмысқа орналасады және өмір бойы кәсіби дамуын жалғастыра алады.

"Дизайн" ББ өзектілігі:

\* осы ББ шеңберінде оқудан өткен бакалаврдың құзыреттерімен анықталады;

\* бұл ББ еңбек нарығының сұраныстарын ескере отырып жасалған.

### **2.2 Білім алушылар туралы мәлімет**

Қазіргі уақытта 6B02101 - Дизайн білім беру бағдарламасы бойынша 124 студент оқиды, оның ішінде мемлекеттік тілде - 125, орыс тілінде -9 студент. Жалпы білім беру гранты бойынша - 50, МИО гранты - 6, шарт негізінде -68 студент.

Оқу жылы / Оқыту негізі	2023-2024 оқу жылы	2024-2025 оқу жылы	2025-2026 оқу жылы	2026-2027 оқу жылы	2027-2028 оқу жылы
Грант	56	56	56	56	56
Шарт	68	68	68	68	68
Барлығы	124	124	124	124	124

### 2.3 БББ дамуының ішкі және сыртқы жағдайлары

ЖОО-да білім беру процесінде пайдаланылатын материалдық-техникалық және ақпараттық ресурстарды қоса алғанда, білім алушылардың жеке қажеттіліктері мен мүмкіндіктерін есепке алу негізінде олардың кәсіби құзыреттілігін қалыптастыруға жәрдемдесетін жеткілікті және негізгі қызмет үшін белгіленген талаптарға, ЖОО-ның даму стратегиясы мен ББ мақсаттарына сәйкес келетін студенттерді оқытудың қолайлы ортасы құрылды.

6B02101 - "Дизайн" ББ бойынша білікті кадрларды даярлаудың мақсаттары мен міндеттеріне қол жеткізу үшін техникалық ресурстардың әртүрлі түрлері бар:

- аудиториялар мен дәріс залдары заманауи компьютерлермен жабдықталған;
- 2 компьютерлік сынып, 16 дербес компьютер (моноблоктар),
- Интерактивті тақталары бар 3 аудитория;
- Интернет-ресурстарға жоғары жылдамдықпен қол жеткізу;
- қағаз және электрондық жеткізгіштердегі материалдары бар кітапхана
- халықаралық рефераттық дерекқорларға қол жеткізу (Scopus және web of science);
- мамандандырылған кабинеттің болуы

6B02101 – "Дизайн" білім беру бағдарламасы бойынша білім алушыларды гуманитарлық-экономикалық факультет құрылымында даярлауды "Музыка және өнер" бітіруші кафедрасы қамтамасыз етеді. 6B02101 – "Дизайн" ББ Шугаев көшесі, 159/3 бойынша 8 оқу ғимаратында жүзеге асырылады. "Музыка және өнер" кафедрасы 2 қабатта орналасқан, компьютерлік кабинетті, интерактивті проектормен және оқу - әдістемелік әдебиеттермен жабдықталған дәріс кабинетін қамтитын материалдық-техникалық базасы бар.

Порталда [ais.semgu.kz](http://ais.semgu.kz) электрондық журналда барлығы бойынша оқу-әдістемелік материалдар орналастырылған қазақ және орыс тілдерінде оқытылатын пәндерге, кейстер, іскерлік ойындар, бейне дәрістер және бағдарламалық қор қамтамасыз ету.

Университеттің shakarim.edu.kz ресми сайтында жеке парақшасы бар. Білім беру бағдарламасының оқу-әдістемелік құжаттары қолданыстағы нормативтік құжаттарға сәйкес әзірленді:

- ҚР Мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарты;
- мамандықтың жұмыс оқу жоспары;
- элективті пәндер каталогы;
- пәндердің оқу-әдістемелік кешендері (силлабустар).

Бекітілген кестеге сәйкес оқу сабақтары: дәрістер, практикалық сабақтар on-line және Off-line режимдерінде өткізіледі.

Білім алушылардың кәсіптік тәжірибелері бекітілген толассыз тәжірибе бағдарламасына сәйкес жүргізіледі және тұтастай алғанда осы бейіндегі мамандарды даярлаудың біліктілік талаптарына жауап береді. Кәсіптік оқыту, кәсіптік тәжірибе және түлектерді жұмысқа орналастыру мәселелері кафедрада жұмыс берушілердің міндетті қатысуымен шешіледі. Жыл сайын кафедрада дөңгелек үстелдер өткізіледі, олардың жұмысына коммерциялық құрылымдардың басшылары мен өкілдері қатысады. Кафедрада түлектермен-жұмыс берушілермен, практикалық қызметкерлермен, "Шабыт Дизайн" жарнама агенттігі, "Шығыс Жарнама" жарнама агенттігі, "Семей Өрнек" полиграфиялық орталығы, "АЙ Жанар" ЖШС, "Азия Декор" ЖШС, "Дизайн жиһаз" ЖК Сағатбековпен кездесулер ұйымдастырылады, кафедраның бірлескен отырыстары өткізіледі. Жұмыс берушілер болашақ еңбек қызметі үшін маңызды құзыреттерді қалыптастыруды көздейтін жана пәндерді оқу бағдарламасына енгізу мақсатында студенттерді даярлаудың білім беру траекторияларын мерзімді түрде қайта қарайды. Сондай-ақ, білім алушылар үшін "Шығыс Жарнама" жарнама агенттігі, "Дизайн жиһаз"ЖК Сағатбеков кәсіпорындарында дуальды оқыту жүргізіліп, 2024 жылы ЖК "Слон" сыртқы жарнама орталығымен дуальды оқыту жоспарлануда. Академиялық ұтқырлық аясында білім алушылардың теориялық және тәжірибелік дайындыққа шетелге шығу мүмкіндігі бар.

#### 2.4 Білім беру бағдарламасын жүзеге асыратын педагогикалық ұжым туралы ақпарат

№	Көрсеткіштер	Бірлік.	2023-2024 Оқу жылы	2024-2025 Оқу жылы	2025-2026 Оқу жылы	2026-2027 Оқу жылы	2027-2028 Оқу жылы
1	ББ бойынша ғылыми дәрежесі бар ПОҚ үлесі	%	30	34	36	36	38
2	Оның ішінде ЖББ циклі бойынша ғылыми дәрежесі бар ПОҚ үлесі	%	10	15	20	25	30

Кафедраның профессорлық-оқытушылық құрамы педагог қызметкерлер мен оларға теңестірілген тұлғалар лауазымдарының үлгілік біліктілік сипаттамаларына сәйкес білім беру бағдарламаларының біліктілік талаптарына, деңгейіне және ерекшелігіне сәйкес келеді (ҚР Білім және ғылым министрінің 13.07.2009 ж. №338 бұйрығы), ҚР МЖМБС "жоғары білім. Негізгі ережелер. Бакалавриат " (ҚР МЖМБС 5.04.019-2011). "Білім туралы "Қазақстан Республикасының Заңында және ҚР МЖМБС 5.03.008-2009 –" Қазақстан Республикасының Білім беру жүйесі. Білім алушылар контингенті. Негізгі ережелер " жыл сайын университеттің ПОҚ штаты анықталады.

Жоғары білім беруге арналған ҚР МЖМБС , ҚР Білім және ғылым министрінің 13.07.2009 ж. №338 бұйрығымен бекітілген , кафедраның профессорлық-оқытушылық құрамы педагог қызметкерлер мен оларға теңестірілген тұлғалар лауазымдарының үлгілік біліктілік сипаттамаларына сәйкес білім беру бағдарламаларының біліктілік талаптарына, деңгейіне және ерекшелігіне сәйкес келеді

"Дизайн" білім беру бағдарламасын іске асыруды 14 адамнан тұратын профессор-оқытушылар құрамы жүзеге асырады (қоса атқаратындарды ескере отырып): 2 - PhD докторы, 1 – п.ғ. к., 5 - магистр академиялық дәрежесі бар. ҚР Суретшілер одағының мүшесі-3, ҚР Дизайнерлер одағының мүшесі- 5. Кафедра дәрежесі 30% құрайды. Базалық және бейіндік пәндердің ПОҚ ББ бойынша оқытушылардың жалпы санының 58% және ЖББ циклінің 42% құрайды. Кафедра бейіні бойынша базалық білімнің болуы-50%.

Кафедра профессорлық-оқытушылық құрамның мансаптық өсуіне және кәсіби дамуына мүмкіндік береді. Кафедра оқытушылары Абай атындағы ҚазҰПУ мақсатты докторантурасына түсті. 2024 жылы 2 докторант докторлық диссертация қорғауға дайындалуда.

Оқыту әдістеріндегі оқытушылардың құзыреттілік деңгейі оқу курстарының мазмұнын тиімді ашу және студенттердің бағдарлама мақсаттарында көзделген оқу нәтижелеріне қол жеткізу үшін қажетті білім мен дағдыларды (құзыреттіліктерді) қалыптастыру үшін жеткілікті. Силлабустарда пәнді оқу барысында алатын құзыреттер қарастырылған, оқытушылардың жеке жоспарларында оқытылатын пәндерді жетілдіру бағыттары ашылған. Оқыту кезеңінде оқытушылар институттың кітапхана қорының барлық оқу-әдістемелік материалдарын пайдаланады. Кафедра оқытушылары ЖОО өздері жүзеге асыратын оқу курстары тобы үшін қабылдаған оқыту әдістерін жақсы меңгерген, сондай-ақ оқу курсының мазмұнының пәндік саласы бойынша практикалық жұмыс тәжірибесі бар, бұған ашық сабақтардың материалдары, ОӘК отырысының хаттамалары дәлел бола алады. Оқыту сапасын арттыру мақсатында 6B02101 – "Дизайн" ББ іске асыруға жұмыс берушілер шақырылады.



Біліктілікті арттыру жоспарына сабақтарға өзара қатысу, сондай-ақ біліктілікті арттырудың қысқа мерзімді курстарынан өту, әртүрлі семинарларға қатысу, Қазақстанның, алыс және жақын шетелдердің жетекші университеттерінде, сондай-ақ тиісті ұйымдарда тағылымдамадан өту кіреді. ПОҚ біліктілігін арттыру мақсаты-теориялық және практикалық білімді жаңарту, оқытудың заманауи және перспективалық технологиялары бойынша жаңа білім алу және т. б. кафедрада ПОҚ біліктілігін арттырудың бекітілген жоспары сақталады.

ББ-ны іске асыратын ПОҚ жыл сайын өз біліктілігін арттырады, семинарларға, шеберлік сыныптарына, тренингтерге және т.б. қатысады, профессор-оқытушылар құрамы Web of Science, Scopus базаларына енген журналдарда ғылыми мақалалар жариялайды.

## **2.5 БББ жетістіктерінің сипаттамасы**

ББ деректерінің айырмашылығы мен бірегейлігі-қазіргі заманғы талаптарға сәйкес келетін жақсы материалдық-техникалық база бар. Бұл мамандандырылған аудиториялардың болуы, жоғары білікті ғылыми - педагогикалық құрамның болуы (педагогикалық құрамда өндіріс өкілдерінің болуы, оқытудың қолжетімді құны, еңбек нарығында талап етілетін оқыту траекторияларының болуы).

2021 жылы "6B02101 – "Дизайн" білім беру бағдарламасы 2020 – 2021 оқу жылын жалдау үшін ҚР БҒМ ББ тізіліміне енгізілді және ҚР БҒМ сарапшыларының сапаны бағалауынан өтті. Материалдарды сараптау нәтижелері бойынша білім беру бағдарламасы 93,8% алды. 2022 жылы ОП қайта қаралды, Оқыту нәтижелері тереңірек әзірленді, баламалы пәндер, практика түрлері қосылды, пәндердің мазмұны толығырақ әзірленді және нақтыланды. Аккредиттелетін ОП Дизайн түлектері еңбек нарығында сұранысқа ие және соңғы үш жылдың деректері бойынша бітіргеннен кейінгі бірінші жылы жұмысқа орналасу: 95% құрайды. Оқу үдерісіне тәжірибешілер - мамандар тартылды. Оқытушы-практиктерді іріктеу тиісті қызмет саласындағы үлкен жұмыс тәжірибесін ескере отырып, біліктілік талаптары, лауазымдық нұсқаулықтар және бекітілген штат кестесі негізінде жүзеге асырылады. Білім алушыларға білім беру Интернет-ресурстарына кеңінен қол жеткізуге мүмкіндік беретін бірнеше жабдықталған компьютерлік сыныптар бар. Жыл сайын ПОҚ мен студенттердің сұранысы бойынша кітапхана ресурсы жаңартылып отырады.

### 3. БББ дамыту жоспарының негізгі мақсаттары

Білім беру бағдарламасын дамыту жоспарының мақсаты дизайн саласындағы кадрлардың кәсіби құзыреттілігін қалыптастыра отырып, білім беру бағдарламасының мазмұнын жетілдіру, қазақстандық қоғамның бәсекеге қабілеттілігін арттыру болып табылады. Бағдарламаның негізгі міндеттері мыналар болып табылады:

№	Тапсырманың атауы	Мерзімдері даму	Даму кезеңдері
1	Толыққанды, сапалы кәсіптік білім алу үшін жағдайларды жақсарту және жетілдіру	Барлық оқу кезеңі.	Бойынша іс-шараларды әзірлеу кәсіби дағдыларды дамыту үшін білім беру қызметтерін жақсарту
2	Мазмұнды жаңарту білім беру бағдарламаларын негізгі кәсіби құзыреттер болашақ мамандарда	Барлық оқу кезеңі.	Мазмұнды жаңарту кезінде білім беру бағдарламалары, пәндерді қосу, жұмыс берушілер ұсынған
3	Ғылыми әзірлемелердің инновациялылығын арттыру және өндіріске енгізілген ҒЗЖ нәтижелерінің санын ұлғайту	Барлық оқу кезеңі.	ПОҚ-ның ғылыми жобаларды гранттық қаржыландыруға арналған конкурстарға қатысу деңгейін арттыру және іске асырылатын жобалар санын ұлғайту
4	Кәсіби қызметте отандық және шетелдік тәжірибені пайдалану кезінде ғылыми-шығармашылық ақпаратпен жұмысты игеру жөніндегі іс-шараларды әзірлеу	Барлық оқу кезеңі.	Алынған нәтижелерді талдау және өңдеу бойынша іс-шаралар өткізу.
5	Диссертацияның өзекті және іс жүзінде маңызды тақырыптарын таңдау кезінде жұмыс берушілерге кеңес беру	Барлық оқу кезеңі.	Жұмыс берушілердің, мүдделі тұлғалардың ұсыныстары және Басшылардың кеңестері.

#### 4. БББ тәуекелдерін талдау

№	Тәуекелдердің атауы	Жою шаралары
1.	Үштілді білім беруді енгізу үшін тілді білудің жеткіліксіз деңгейі	ПОҚ үшін ағылшын тілі курсынан өту
2.	Жұмыспен қамту деңгейінің төмендеуі	Түлектерді одан әрі жұмысқа орналастыру үшін практикадан өту кезінде жұмыс берушілермен байланыс орнату
3.	Студенттер мен ПОҚ-ның сыртқы және ішкі академиялық ұтқырлығының жеткіліксіз дамуы	Студенттер мен ПОҚ академиялық ұтқырлығын жандандыру
4.	ОР бойынша ПОҚ дәрежелілігінің төмендеу қаупі	ПОҚ дәрежесін арттыру (магистратураға, докторантураға түсу)
5.	Кафедраның материалдық-техникалық жабдықталуының төмен көрсеткіші	Кафедраның материалдық-техникалық қорын жабдықтау қажет: фрезерлік-гравюра станогымен, лазерлік кесу станогымен, кең форматты плоттер-принтермен, кескіш плоттермен және түрлі-түсті принтермен басып шығару
6.	Қаржыландырылатын ғылыми-зерттеу тақырыптарының болмауы	Білім алушыла мен оқытушылардың ғылыми жобаларға белсенді қатысуы

## 5. БББ дамыту бойынша іс-шаралар жоспары

№	Критерилер	Күтілетін нәтижелер	Ед. изм.	2023- 2024 оқу жылы	2024-2025 оқу жылы		2025-2026 оқу жылы		2026-2027 оқу жылы		2027-2028 оқу жылы	
				жоспар	Нақты орындау	жоспар	Нақты орындау	жоспар	Нақты орындау	жоспар	Нақты орындау	жоспар
<b>Направление 1. Учебно-методическое обеспечение</b>												
1.1	Жұмыс берушілердің ұсынымдарын ескере отырып, кәсіптік стандарттар негізінде білім беру бағдарламасын жаңарту	Түлектердің кәсіби құзыреттілігін дамыту және тәжірибеге бағдарлануын арттыру мақсатында "ДИЗАЙН" білім беру бағдарламасына сараптама жүргізу	фа КТ.	+		+		+		+		+
1.2	Негізгі және кәсіби құзыреттерді, еңбек нарығының сұраныстарын дамытуға сәйкес элективті пәндер каталогтарын мониторингілеу және жаңарту	Еңбек нарығының сұраныстарына сәйкес түлектердің негізгі және кәсіби құзыреттіліктерін дамытуға бағытталған элективті курстарды қосу арқылы білім беру бағдарламалары мазмұнының сапасын жақсарту.	фа КТ.	+		+		+		+		+
1.3	Оқу процесіне білім алушылардың танымдық белсенділігін, коммуникативтік қабілетін дамытуға ықпал ететін заманауи оқыту технологияларын енгізу	Танымдық белсенділікті дамытуға ықпал ететін жұмыстардың жаңалығы мен алуан түрлілігін ескере отырып, оқу пәндерін оқыту сапасын жетілдіру.	фа КТ.	+		+		+		+		+

<b>1.3. 1</b>	6B02101 ДИЗАЙН білім беру бағдарламасы бойынша жаппай ашық онлайн курстарды (ЖАОК) оқу процесіне енгізу	Оқу процесіне пәндерді енгізу танымдық белсенділікті дамытуға ықпал ететін жұмыс түрлерінің жаңалығы мен алуан түрлілігін ескере отырып, оқу пәндерін оқыту сапасын жетілдіру.	бі рл.	-		<b>1</b>		<b>1</b>		<b>1</b>		<b>1</b>	
<b>1.4</b>	Әлеуметтік әріптестер мен жұмыс берушілерді білім беру бағдарламаларын әзірлеуге, іске асыру сараптамасына тарту	Нарықтағы сұраныстар мен жұмыс берушілердің ұсынымдарын ескере отырып, іске асырылатын білім беру бағдарламаларының сапасын жақсарту	бі рл.	<b>2</b>		<b>1</b>		<b>2</b>		<b>1</b>		<b>1</b>	
<b>1.5</b>	Ағылшын тілінде элективті курстарды әзірлеу және енгізу	Оқу процесіне ағылшын тілінде пәндерді енгізу	бі рл.	-		-		<b>1</b>		<b>1</b>		<b>1</b>	
<b>1.6</b>	Оқу процесіне инновациялық технологияларды қолдану бойынша семинарлар мен дөңгелек үстелдер өткізу	Оқу процесіне инновациялық технологияларды енгізу	бі рл.	<b>1</b>		<b>2</b>		<b>2</b>		<b>2</b>		<b>2</b>	
<b>1.7</b>	Іске асырылатын ББ бойынша оқу, оқу-әдістемелік және ғылыми әдебиеттерді басып шығару	Іске асырылатын білім беру бағдарламаларының пәндері бойынша оқу-әдістемелік қамтамасыз етуді жетілдіру	бі рл.	<b>1</b>		<b>1</b>		<b>1</b>		<b>1</b>		<b>2</b>	
<b>1.8</b>	Барлық деңгейдегі білім алушылар мен ПОҚ академиялық алмасуды дамыту мақсатында шетелдік және отандық серіктес жоғары оқу орындарымен шарттар жасасу	Барлық деңгейдегі білім алушылар мен профессорлық-оқытушылық құрамның академиялық алмасуын дамыту үшін шетелдік және отандық серіктес ЖОО-лардың базасын құру	бі рл.	-		<b>1</b>		<b>1</b>		<b>1</b>		<b>1</b>	

<b>1.9</b>	Серіктес жоғары оқу орындарынан білім алушыларды семестрге, қысқа мерзімді тағылымдамаларға, практикаға және т. б. оқуға шақыру.	Білім беру бағдарламаларының Халықаралық танылуын дамыту, білім алушылардың академиялық ұтқырлық бағдарламаларын іске асыру	ад.	-		<b>1</b>		<b>1</b>		<b>1</b>		<b>1</b>	
<b>1.10</b>	ПОҚ мен білім алушылардың академиялық алмасудың халықаралық бағдарламаларына қатысуы	Бағыт бойынша білім беру бағдарламаларын іске асыратын шетелдік университеттермен халықаралық ынтымақтастықты дамыту	ад.	<b>1</b>		<b>1</b>		<b>1</b>		<b>1</b>		<b>1</b>	
<b>1.11</b>	Дизайн бағыты бойынша ПОҚ мен білім алушылардың Шығыс академиялық ұтқырлығын дамыту	ҚР жетекші жоғары оқу орындарында осындай бағдарламаларды іске асыру тәжірибесін пайдалану негізінде білім беру бағдарламасын жетілдіру	ад.	<b>1</b>		<b>2</b>		<b>1</b>		<b>2</b>		<b>1</b>	
<b>Бағыт 2. Профессор-оқытушылар құрамы</b>													
<b>2.1</b>	5 жылда бір рет білім беру бағдарламаларын іске асыру үшін ғылыми-педагогикалық кадрлардың кәсіби деңгейін арттыру және даярлау	Республикалық және халықаралық деңгейде біліктілігін арттырудан өткен ПОҚ үлесі 20%-дан кем емес	ад.	<b>1</b>		<b>2</b>		<b>1</b>		<b>2</b>		<b>1</b>	
<b>2.2</b>	ПОҚ біліктілігін арттырудан, қайта даярлаудан, тағылымдамадан халықаралық деңгейде өтуі	ПОҚ біліктілігін арттыру, қайта даярлау, тағылымдамадан өту бағдарламасының кемінде 2 оқытушысының халықаралық деңгейде өтуі	ад.	-		<b>1</b>		<b>1</b>		<b>1</b>		<b>1</b>	

2.3	Web of Science және Scopus дерекқорларымен индекстелетін халықаралық басылымдарда ПОҚ еңбектерінің жарияланымдарын ілгерілету	ПОҚ жалпы санының кемінде 30% Web of Science және Scopus дерекқорларымен индекстелетін басылымдарда ғылыми зерттеулердің нәтижелерін жариялаған ПОҚ үлесін ұлғайту	%	15		16		18		19		19	
2.4	Оқытушылық және ғылыми қызметке практикалық қызмет саласының мамандарын тарту	Практик-мамандардың білім беру бағдарламаларын іске асыруға қатысу (мамандардың кемінде 20%)	%	20		22		23		24		25	
<b>Бағыт 3. Білім беру бағдарламаларын интернационалдандыру</b>													
3.1	Шетелдік жоғары оқу орындарымен халықаралық ынтымақтастық бойынша шарттар жасасу	Бірлескен жобаларды іске асыру, шетелдік әріптестермен ғылыми жарияланымдар дайындау, білім алушылардың ғылыми тағылымдамадан өтуі үшін базалар құру	бі рл.	1		1		1		1		1	
3.2	"ДИЗАЙН" білім беру бағдарламасы бойынша оқу үшін шетелдік білім алушыларды тарту	Шетелдік білім алушылар санын ұлғайту	ад.	-	-	4	-	6	-	5	-	1	
3.3	Халықаралық әріптестермен бірлескен ғылыми-практикалық іс-шараларды ұйымдастыру	ПОҚ ғылыми және ғылыми-әдістемелік қызметінің тиімділігін арттыру, шетелдік әріптестермен тәжірибе алмасу	бі рл.	1	-	1	-	1	-	1	-	1	
3.4	Магистрлік жобалар мен диссертациялар бойынша дәрістер мен консультациялар оқуға шетелдік мамандарды шақыру	Білім беру бағдарламаларын іске асыруда шетелдік мамандардың тәжірибесін енгізу негізінде білім беру бағдарламаларының мазмұндық компонентін жақсарту	бі рл.	1	--	1		1	-	1	-	1	

3.5	Білім беру бағдарламаларын іске асыруға неғұрлым білікті шетелдік мамандарды тарту мақсатында озық шетелдік ғылыми-білім беру ұйымдарымен ынтымақтастықты кеңейту	Жетекші жоғары оқу орындарының тәжірибесіне сәйкес негізгі және кәсіби құзыреттіліктерді қалыптастыру	ад.	-	-	-	1	1
<b>Бағыт 4. Материалдық-техникалық қамтамасыз ету және цифрландыру</b>								
4.1	Оқу аудиторияларын техникалық оқыту құралдарымен кезең-кезеңмен жабдықтау (проекторлар, панельдер, интерактивті және мультимедиялық тақталар, көпфункционалды құрылғылар, веб-камера, проекторға арналған экран)	Кафедраға бекітілген оқу аудиторияларын техникалық оқыту құралдарымен жарақтандыру (проекторлар, панельдер, интерактивті және мультимедиялық тақталар, көпфункционалды құрылғылар, веб-камера, проекторға арналған экран)	бі рл.	15	11	15	20	20
4.2	Білім беру процесін автоматтандыруды жүргізу (тестілеу, сессияны басқару, студенттер контингентінің қозғалысы, деканат, кафедра, ПОҚ жүктемесі, кесте, кітапхана, силлабустар)	Білім беру процесін автоматтандыру негізінде ақпаратты басқару (тестілеу, сессияны басқару, студенттер контингентінің қозғалысы, деканат, кафедра, ПОҚ жүктемесі, кесте, кітапхана, силлабустар)	фа кт.	+	+	+	+	+
4.3	Пополнение полнотекстовой базы результатов научных исследований ППС и обучающихся, ППС (статей, монографий и др.)	Ғалымдардың ғылыми еңбектері, ПОҚ және білім алушылардың зерттеулері, ПОҚ (мақалалар, монографиялар және т. б.) нәтижелерінің санын ұлғайту	бі рл.	2	2	2	2	2
4.4	Ғылыми және оқу әдебиеті қорын, оның ішінде іске асырылатын білім беру бағдарламалары бойынша электрондық жеткізгіштерде кеңейту	Қазіргі заманғы білім беру және ақпараттық ресурстар негізінде, оның ішінде электрондық жеткізгіштерде білім беру бағдарламаларын іске асыруды қамтамасыз ету	%	12	15	20	20	20




4.5	Факультет сайтын толықтыру және жетілдіру мониторингі	Шетелдік жетекші жоғары оқу орындарында ұқсас бағдарламаларды іске асыру тәжірибесін пайдалану негізінде білім беру бағдарламасын жетілдіру	%	100	100	100	100	100	100
-----	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

6B02101 «Дизайн» ББ менеджері



Алмабек Ә. А.

Кафедра меңгерушісі



Берікбол Р. Р.

**ҚАРАСТЫРЫЛДЫ**

ГЭ факультетінің сапаны қамтамасыз ету жөніндегі комиссия отырысында

Комиссия төрағасы  Ш.Ш. Абишева

Хаттама № 6  
08.06. 2023ж.



**КЕЛІСІЛДІ**

Гуманитарлық-экономика факультет деканы  
Глемисов Ұ. Б.

«  »    2023ж.

